Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 11.04.2024 10:38:07 +07:00

CÔNG BÁO/Số 163+164/Ngày 15-4-2024 79

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

Số: 1731/UBND-TP
về việc đính chính Quyết định

số* 01/2024/QĐ-UBND
ngày 19/02/2024

của Ủy ban nhân dân Quận 7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày 28 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:
- Sở Tư pháp Thành phố Hồ Chí Minh;
- Trung tâm Công báo Thành phố Hồ Chí Minh.

ủy ban nhàn dán Ọuụn 7 cổ ban hành Ợuỵct dịnh sổ 0 l/2024/QĐ-URND
ngày 19/02/2024 cùa Uy ban lìhâỉì dận Quộn 7 h;m hành Quy chê tố chức vả
hoạt dộng cùa Pliòng Giáo dụe và Dào tạo thuật1 I ly ban nhãn dân Quận 7.

Do sai sót kỹ ỉhuật (rình bảý, cãri cử IÍIL'0 Khoàn 1 Điêu 61 và Đĩêm c
Khoản 5 Điếu 62 Nghi định số 34/2016/NĐ-tỉ' ngáy 14 thảng 5 năm 2016 của
Chỉnh phù quy định chi tiết một số điều về biện pháp thi hành Luật ban hành
vãn bản quy phạm pháp luật, Uy lăan Ithâit tìiìn Quận 7 đính chính vản bản cụ
thê như sau:

!. về phàn căn cứ pliíìp ly: ho Quycỉ tlịnli Hsổ 1 1S9/ỌĐ-UBND ngày 19
tháng 4 nãm 2023 cùa. Chít lịch t Jy ban nhân tlán ọyiậii 7.

2. ¥e tiêu đề của Điều Ị Dicsi chính hố simy

DÉCU l, Ban hành Ọuy chế
Điều 2. Hiệu lực thi hành
Điềú & Trác [ì nhiệm thi lùmh
Các rtọi dung khắc cùa Quyết số 0Ỉ/2024/QĐ-UBND ngày

19/02;2024 cỉia ủy ban nhân di 11 Uuận 7 vần gi ử imvivén.
ủy ban nhãn dân ỌuậiT 7 kÍỊíh í-uri CÍK' cơ qi.mn, đơn vị nêu trêử dược biết

va đề nglii Trung tâm côriíi hn'n.1 Thánh phổ ỉ lọ ("hi Minh hỗ trợ thực hiện đính
chính trên Trana Còng bảa Thành pho,/,

CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Tuấn Anh